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Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy postepowania pn. Sukcesywne dostawy srodkdw czystosci do Starostwa Powiatowego w

WabrzeZnie oraz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Wabrzeskiego (2)

PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z zadanym pytaniem do tre$ci SWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie
podstawowym na sukcesywne dostawy srodkoéw czystosci do Starostwa Powiatowego w Wabrzeznie
oraz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Wabrzeskiego (2), Powiat Wabrzeski przekazuje odpowiedzi:

Pytanie 1 ( zatacznik nr 1j do SWZ, poz. 18)

Czy w tej pozycji ma byé wyceniany: MOP BAWEL. DO PRACY NA MOKRO 500 g. MO12 - OPTIUM —
SZNURKOWY SOP402?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca zaoferowat produkt zgodny z opisem zamdwienia.
Pytanie 2 ( zatacznik nr 1b do SWZ, poz. 1)
Czy mozna wyceniac balsam 500 ml?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy akceptuje powyzszy zapis.
Pytanie 3 ( zatacznik nr 1b do SWZ, poz. 2)
Czy mozna wyceniac balsam 150 ml?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy akceptuje powyzszy zapis.
Pytanie 4 ( zatacznik nr 1b do SWZ, poz. 52)

Czy mozna wyceniac ptyn micelarny 200 ml?



Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga produktu o pojemnosci tak jak w opisie przedmiotu zamdwienia.
Pytanie 5 ( zatacznik nr 1b do SWZ, poz. 70)

Czy mozna wycenia¢ szampon 500 ml|?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga produktu o pojemnosci tak jak w opisie przedmiotu zamdwienia.
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